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FECHA FECAA
Nro Expediente C;?Zi::o Demandante Demandado Observacionde Actuacion leroa INICIAL FINAL
05266418900120190008200  Ejecutivo Singular MARIA STEPHANIE MARLON ANDRES Traslado Art. 110 C.G.P. N/ A 24/11/2023  28/11/2023
HERNANDEZ RAMIREZ HERNANDEZ CANO DEL CREDITO.-
05266418900120210025900  Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S.A. MONICA MARIA DUQUE TD?EI?:%OEéﬁc}lO C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023
MAZO -
05266418900120210042000  Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTAS.A.  OBRABLANCA Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023
ARQUITECTOS S.A.S. DEL CREDITO.-
05266418900120210077600  Ejecutivo Singular CONJUNTO RESIDENCIAL  CRUCELBA-OTALvArRo 1 raslado Art. 110 C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023
MOLINO DELVIENTOP.H.  GARCIA DEL CREDITO.-
05266418900120220016600  Ejecutivo Singular FRANCISCO JAVIER TORO  LUCAS DAVID HURTADo 1 réslado Art. 110 C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023
OSORIO CALDERON DEL CREDITO.-
05266418900120220032800  Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. JOSE LEONARDO RIOS TDEE%%OE’S[# 0110 C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023
PINEDA -
05266418900120230029700  Ejecutivo Singular UNIDAD RESIDENCIAL MARISOL - RESTREPO Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023
CORAZONDE ENVIGADO ORREGO DEL CREDITO.-
05266418900120230041700  Ejecutivo Singular 12F FINANZAS S.AS. MARLLY LILIANA RIVERA TDrET_'aCdF?E’ngt%élo C.GP. N/A 24/11/2023  28/11/2023
ZULETA -
12F FINANZAS S.AS. GILBERTO LOPERA Traslado Art. 110 C.G.P. N/A 24/11/2023  28/11/2023

05266418900120230044300

Ejecutivo Singular

GRAJALES

DEL CREDITO.-




TRASLADO No. 37 Fecha del Traslado: 23/11/2023 Pégina 2
. Clase de . - Fecha FECHA FECHA
Nro Expediente Proceso Demandante Demandado Observacionde Actuacioén AULO INICIAL FINAL

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 23/11/2023 ALA HORA DE LAS 8 A M.

JUAN CAMILO ROBLEDO RESTREPO

SECRETARIO (A)




SENORES
JUZGADO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: MARIA STEPHANIE HERNANDEZ RAMIREZ Y/O MI LUGAR
INMOBILIARIO

DEMANDADO: MARLON ANDRES HERNANDEZ CANO Y OTROS

RADICADO: 05266 41 89 001 2019 00082 00

ASUNTO: APORTE DE LIQUIDACION DE CREDITO

MELISSA RODRIGUEZ VILLA, mayor de edad e identificada con la cedula de ciudadania
numero 1.039.45.795 de Sabaneta (Antioquia), abogada en ejercicio, portadora de la
Tarjeta Profesional nimero 306.371 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en la
calidad de apoderada de la parte Demandante en el proceso de la referencia, por medio
de la presente hago aporte de la liquidacion del crédito.

Cordialmente,

Pl Ridsgoe T

MELISSA RODRIGUEZ VILLA
C.CN21.039.452.795 de Sabaneta

T.P. N2 306.371 del C.S. de la Judicatura
Direccion electronica: mely rodri@hotmail.com



mailto:mely_rodri@hotmail.com

ENVIGADO, ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO

Liquidacién condena en costas procesales

RADICADO 2019-0008200
Plazo TEA pactada, a mensual >>> | Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 14-nov-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $1,00 | Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | r Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable AL BT ER Capital Liquidable dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
otros Intereses Intereses
30-jul-18 31-jul-18 1,00 0,00 Valor Folio 0,00 1,00
30-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.481.259,00 1.481.260,00 1 1.092,87 1.092,87 1.482.352,87
1-ago-18 28-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.481.260,00 | 28 30.478,06 31.570,93 1.512.830,93
29-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.500.000,00 2.981.260,00 2 4.381,55 35.952,48 3.017.212,48
1-sep-18 28-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.981.260,00| 28 60.985,74 96.938,22 3.078.198,22
29-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.561.350,00 4.542.610,00 2 6.637,52 103.575,74 4.646.185,74
1-oct-18 28-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.542.610,00 | 28 92.173,03 195.748,76 4.738.358,76
29-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 832.720,00 5.375.330,00 2 7.790,68 203.539,45 5.578.869,45
1-nov-18 13-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.375.330,00 13 50.317,44 253.856,89 5.629.186,89
14-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.375.330,00 17 65.799,73 319.656,62 5.694.986,62
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 5.375.330,00 30 115.638,91 1.500.000,00 (1.064.704,46) 4.310.625,54
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.310.625,54 | 30 91.709,48 500.000,00 (408.290,52) 3.902.335,02
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.902.335,02 | 30 85.106,59 85.106,59 3.987.441,60
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.902.335,02 30 83.834,72 168.941,30 4.071.276,32
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.902.335,02 30 83.641,62 252.582,92 4.154.917,94
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.902.335,02 30 83.718,87 336.301,79 4.238.636,81
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.902.335,02| 30 83.564,35 419.866,14 4.322.201,16
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.902.335,02 30 83.487,07 503.353,21 4.405.688,23




1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.902.335,02| 30 83.641,62 586.994,83 4.489.329,85
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.902.335,02| 30 83.641,62 670.636,45 4.572.971,47
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.902.335,02| 30 82.790,77 753.427,21 4.655.762,23
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.902.335,02| 30 82.519,62 835.946,83 4.738.281,85
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.902.335,02| 30 82.054,33 918.001,16 4.820.336,18
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.902.335,02| 30 81.510,73 999.511,88 4.901.846,90
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.902.335,02| 30 82.635,85 1.082.147,73 4.984.482,75
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.902.335,02| 30 82.209,49 1.164.357,22 5.066.692,24
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.902.335,02| 30 81.199,73 1.245.556,96 5.147.891,97
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.902.335,02| 30 79.249,94 1.324.806,89 5.227.141,91
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.902.335,02| 30 78.976,13 1.403.783,02 5.306.118,04
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.902.335,02| 30 78.976,13 1.482.759,14 5.385.094,16
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.902.335,02| 30 79.640,74 1.562.399,88 5.464.734,90
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.902.335,02| 30 79.875,01 1.642.274,90 5.544.609,91
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.902.335,02| 30 78.858,71 1.721.133,61 5.623.468,63
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.902.335,02| 30 77.878,81 1.799.012,42 5.701.347,43
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.902.335,02| 30 76.384,24 1.875.396,66 5.777.731,67
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.902.335,02| 30 75.832,05 1.951.228,71 5.853.563,73
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.902.335,02| 30 76.699,40 2.027.928,11 5.930.263,13
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.902.335,02| 30 76.187,13 2.104.115,24 6.006.450,25
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.902.335,02| 30 75.792,58 2.179.907,81 6.082.242,83
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.902.335,02| 30 75.437,11 2.255.344,93 6.157.679,95
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.902.335,02| 30 75.397,60 2.330.742,52 6.233.077,54
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.902.335,02| 30 75.279,02 2.406.021,54 6.308.356,56
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.902.335,02| 30 75.516,14 2.481.537,68 6.383.872,70
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.902.335,02| 30 75.318,55 2.556.856,23 6.459.191,25
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.902.335,02| 30 74.883,48 2.631.739,70 6.534.074,72
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.902.335,02| 30 75.634,64 2.707.374,34 6.609.709,36
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.902.335,02| 30 76.384,24 2.783.758,58 6.686.093,60
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.902.335,02| 30 77.171,62 2.860.930,21 6.763.265,22
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.902.335,02| 30 79.679,79 2.940.610,00 6.842.945,02
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.902.335,02| 30 80.343,12 3.020.953,12 6.923.288,13
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.902.335,02| 30 82.597,11 3.103.550,23 7.005.885,24
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.902.335,02| 30 85.145,06 3.188.695,28 7.091.030,30
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.902.335,02| 30 87.789,81 3.276.485,09 7.178.820,11
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.902.335,02| 30 91.135,09 3.367.620,18 7.269.955,20
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 3.902.335,02| 30 94.637,26 3.462.257,44 7.364.592,46
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.902.335,02| 30 99.439,89 3.561.697,34 7.464.032,36
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.902.335,02| 30 103.522,24 3.665.219,58 7.567.554,60
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 3.902.335,02| 30 107.776,29 3.772.995,87 7.675.330,89




1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 3.902.335,02| 30 114.438,60 3.887.434,47 7.789.769,49
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 3.902.335,02| 30 118.673,22 4.006.107,69 7.908.442,71
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 3.902.335,02| 30 123.344,63 4.129.452,33 8.031.787,35
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 3.902.335,02 30 125.623,74 4.255.076,07 8.157.411,09
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 3.902.335,02 30 127.512,22 4.382.588,29 8.284.923,30
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 3.902.335,02| 30 123.656,26 4.506.244,54 8.408.579,56
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 3.902.335,02| 30 121.886,87 4.628.131,41 8.530.466,43
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 3.902.335,02| 30 120.493,10 4.748.624,52 8.650.959,53
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 3.902.335,02 30 118.357,32 4.866.981,84 8.769.316,86
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968% 3.902.335,02 30 115.820,24 4.982.802,08 8.885.137,10
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,831% 3.902.335,02| 30 110.477,36 5.093.279,44 8.995.614,46
1-nov-23 14-nov-23 25,52% 2,74% 2,738% 3.902.335,02| 14 49.856,44 5.143.135,88 9.045.470,90
Resultados >> 2.000.000,00 5.143.135,88 9.045.470,90

SALDO DE CAPITAL

3.902.335,02

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 5.143.135,88
SERVICIOS PUBLICOS 428.154,00
CLAUSULA PENAL 4.684.050,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

14.157.674,90




Senor
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL ENVIGADO ANTIOQUIA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: MONICA MARIA DUQUE MAZO

RADICADO: 05266418900120210025900

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito actualizada a la fecha, con el fin de que obre

denfro del expediente movimiento procesal.

ATen’romeF’re,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S.dela J



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 10/11/2023

INTERESES

STAFF INTEQB,{'}}; LIQUIDACION Monica Maria Duque Mazo CAPITAL INTERESES MORATORIOS A(:)EE'\;CE?:;N

HASTA 16/2/2022

Soluciones pra

9.227.171 5.177.033 4.552.746 645.901 19.602.851

Inserte en esta

i . LIQUIDACION DE CREDITO
Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna

No Documento

Efec. Anual Efec. Anual Aplicable  Capitales cuotas u Dias Saldos de Saldos de Capital
Dia Inicial Dia Final p' N P! Capital Liquidable L Liq Intereses Abono Interes-Abono . P!
diaria otros Liquidables Intereses mas Intereses

8956085 17/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35%  0,0663% 9.227.171 9.227.171 12 73.367 73.367 - 73.367 9.300.538
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61%  0,0668% - 9.227.171 31 191.100 264.467 - 264.467 9.491.638
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48%  0,0687% - 9.227.171 30 190.092 454.560 - 454.560 9.681.731
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47%  0,0708% - 9.227.171 31 202.449 657.009 - 657.009 9.884.180
1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,50%  0,0730% - 9.227.171 30 201.961 858.970 - 858.970 10.086.141
1/07/2022 31/07/2022 21,28% 31,82%  0,0757% - 9.227.171 31 216.586 1.075.557 - 1.075.557 10.302.728
1/08/2022 31/08/2022 22,21% 33,22%  0,0786% - 9.227.171 31 224.842 1.300.399 - 1.300.399 10.527.570
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,15%  0,0826% - 9.227.171 30 228.535 1.528.934 - 1.528.934 10.756.105
1/10/2022 31/10/2022 24,61% 36,82%  0,0859% - 9.227.171 31 245.757 1.774.691 - 1.774.691 11.001.862
1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,57%  0,0894% - 9.227.171 30 247.504 2.022.195 - 2.022.195 11.249.366
1/12/2022 31/12/2022 27,64% 41,36%  0,0949% - 9.227.171 31 271.391 2.293.585 - 2.293.585 11.520.756
1/01/2023 31/01/2023 28,84% 43,16%  0,0983% - 9.227.171 31 281316 2.574.901 - 2.574.901 11.802.072
1/02/2023 28/02/2023 30,18% 45,17%  0,1022% - 9.227.171 28 263.971 2.838.872 - 2.838.872 12.066.043
1/03/2023 31/03/2023 30,84% 46,16%  0,1040% - 9.227.171 31 297.585 3.136.457 - 3.136.457 12.363.628
1/04/2023 30/04/2023 31,39% 46,99%  0,1056% - 9.227.171 30 292.259 3.428.716 - 3.428.716 12.655.887
1/05/2023 31/05/2023 30,27% 45,31%  0,1024% - 9.227.171 31 292.983 3.721.699 - 3.721.699 12.948.870
1/06/2023 30/06/2023 29,76% 44,54%  0,1010% - 9.227.171 30 279.524 4.001.223 - 4.001.223 13.228.394
1/07/2023 31/07/2023 29,36% 43,94%  0,0998% - 9.227.171 31 285.578 4.286.802 - 4.286.802 13.513.973
1/08/2023 31/08/2023 28,75% 43,03%  0,0981% - 9.227.171 31 280.576 4.567.377 - 4.567.377 13.794.548
1/09/2023 30/09/2023 28,03% 41,95%  0,0960% - 9.227.171 30 265.771 4.833.148 - 4.833.148 14.060.319
1/10/2023 31/10/2023 26,53% 39,70%  0,0916% - 9.227.171 31 262.097 5.095.245 - 5.095.245 14.322.416

1/11/2023 10/11/2023 25,52% 38,18%  0,0886% - 9.227.171 10 81.788 5.177.033 - 5.177.033 14.404.204




O Naranjo . Gomez

CONSULTORES

Senor

JUEZ 1 PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES ENVIGADO
Ciudad

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A

DEMANDADO: OBRA BLANCA ARQUITECTOS S.A.S

RADICADO: 2021-00420

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito
me permito aportar al despacho la liquidacion de crédito, conforme al articulo 446 del
C.G.P.

Del Senor Juez, con todo respeto.

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA

C. C. 43'159.476 DE MEDELLIN
T.P.122.681 DEL C. S. DE LA J.

Centro Comercial Aimacentro Cra.43a No. 34 - 155 Oficina 404 Teléfonos: 5402250 3136463208 e-mail: diana.naranjo@une.net.co
MEDELLIN - COLOMBIA



O Naranjo . Gdmez

CONSULTORES
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, MAYO DE 2023
Tasa efectiva anual pactada, amensual >>> 1PIazo Hasta I:
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> {Maxima
Tasa efectiva anual pactada, amensual >>> 1“‘073
Tasamensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> {Maxima
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>> :
VIGENCIA Brio. Cte. A"fix"gfa TASA|  Capitales LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T.Efectivaj Mensual |Aplicable| Cuotas u otros |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS ﬁiﬁz;‘z Capital mas
\ < 0,00 Valor Folio 0,00
0,00 0,00
21-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 29.307.655,00 29.307.655,00 10 189.741,33 29.497.396,33
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 29.307.655,00 30 566.554,36 30.063.950,69
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 29.307.655,00 30 566.257,57 30.630.208,27
1-jul-21 314jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 29.307.655,00 30 565.367,02 31.195.575,28
1-ago-21 31l-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 29.307.655,00 30 567.147,84 31.762.723,12
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 29.307.655,00 30 565.663,90 32.328.387,02
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 29.307.655,00 30 562.396,38 32.890.783,40
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 29.307.655,00 30 568.037,81 33.458.821,21
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 29.307.655,00 30 573.667,56 34.032.488,77
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 29.307.655,00 30 579.581,02 34.612.069,79
1-feb-22 28-feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 29.307.655,00 30 598.418,10 35.210.487,89
1-mar-22 31-mar-22 18,47%  2,06% 2,059% 29.307.655,00 30 603.399,83 35.813.887,72
1-abr-22 30-abr-22 19,05%  2,12% 2,117% 29.307.655,00 30 620.327,98 36.434.215,70
1-may-22 31-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 29.307.655,00 30 639.463,80 37.073.679,51
1-jun-22 30-jun-22 20,40%  2,25% 2,250% 29.307.655,00 30 659.326,65 37.733.006,16
1-jul-22 31-jul-22 21,28%  2,34% 2,335% 29.307.655,00 30 684.450,66 38.417.456,82
1-ago-22 31-ago-22 22,21%  2,43% 2,425% 29.307.655,00 30 710.752,94 39.128.209,76
1-sep-22 30-sep-22 23,50%  2,55% 2,548% 29.307.655,00 30 746.822,12 39.875.031,89
1-oct-22 31-oct-22 24,61%  2,65% 2,653% 29.307.655,00 30 777.481,74 40.652.513,63
1-nov-22 30-nov-22 25,78%  2,76% 2,762% 29.307.655,00 30 809.430,84 41.461.944,47
1-dic-22 31-dic-22 27,64%  2,93% 2,933% 29.307.655,00 30 859.466,68 42.321.411,15
1-ene-23 31-ene-23 28,84%  3,04% 3,041% 29.307.655,00 30 891.269,95 43.212.681,09
1-feb-23 28-feb-23 30,18%  3,16% 3,161% 29.307.655,00 30 926.353,57 44.139.034,67
1-mar-23 31-mar-23 30,84%  3,22% 3,219% 29.307.655,00 30 943.470,31 45.082.504,98
1-abr-23 30-abr-23 31,39%  3,27% 3,268% 29.307.655,00 30 957.653,32 46.040.158,31
1-may-23 31-may-23 30,27%  3,17% 3,169% 29.307.655,00 30 928.693,96 46.968.852,26
1-jun-23 30-jun-23 29,76%  3,12% 3,123% 29.307.655,00 30 915.405,35 47.884.257,61
1-jul-23 31-jul-23 29,36%  3,09% 3,088% 29.307.655,00 30 904.937,74 48.789.195,35
1-ago-23 31-ago-23 28,75%  3,03% 3,033% 29.307.655,00 30 888.897,44 49.678.092,80
1-sep-23 20-sep-23 28,03%  2,97% 2,968% 29.307.655,00 20 579.895,49 50.257.988,29
SUBTOTALES: >>>>>>>>>> | 29.307.655,00 | 7650 18.576.602,61‘{ - H 50.257.988,__2_9_§

SALDO DECAPITAL  29.307.655,00
COSTAS 1.588.414,00
SALDO DE INTERESES _ 20.950.333,29

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES | 51.846.402,29

Centro Comercial Aimacentro Cra.43a No. 34 - 155 Oficina 404 Teléfonos: 5402250 3136463208 e-mail: diana.naranjo@une.net.co
MEDELLIN - COLOMBIA



Medellin, 17 de noviembre de 2023

M&M
Sefior RECAUDOS JURIDICOS
JUZIGADO 01 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO
E. S. D.
DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL MOLINOS DEL VIENTO P.H
DEMANDADO: CARLOS JAIME MOLINA CORREA
GABRIEL JAIME MOLINA OTALVARO
MANUEL ALEJANDRO MOLINA OTALVARO
CRUCELBA OTALVARO GARCIA
RADICADO: 05266418900120210077600
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO Y SOLICITUD DE ENTREGA DE TiTULOS

ALBERTO MEDINA RESTREPO, abogado en gjercicio, mayor de edad, domiciliado en
la Ciudad de Medellin, identificado con la cédula de ciudadania N° 7.703.822 de
Neiva y portador de la Tarjeta Profesional N° 219.040 del C. S. de la J., obrando en
mi condicién de apoderado especial del CONJUNTO RESIDENCIAL MOLINOS DEL
VIENTO P.H, respetuosamente me permito aportar al Juzgado la liquidacion del

crédito, de conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Adicionalmente, solicito al despacho la entrega de los titulos existentes a favor de
la parte demandante, en caso de no reposar titulos en el proceso solicito se
requiera al cajero pagador del demandado para que informe porque no siguid

reteniendo los dineros del embargo.

Anexo: liquidacion del crédito actualizada.

Del Senor Juez,

=

ALBERTO MEDINA RESJTREPO
C.C.7.703.822 de Neiya
T.P.219.040 del C.S. de la J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

‘Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada

>>>

Maxima

‘ Mora Hasta (Hoy)

Resultado tasa pactada o pedida >>

Maxima

30-nov-23

Comercial

Consumo

Sal

do de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte,| Maxima | . o | Inserteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable ETIEI S, CIEEE Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capltal mas
u otros Inter: Inter

01-jun-17 30-jun-17 0,00 0,00 Valor | Folio 0,00 0,00
01-jun-17 30-jun-17  22,33% 2,44% 2,437% 318.175,00 318.175,00 30 7.752,85 7.752,85 325.927,85
01-jul-17 31-jul-17  21,98% 2,40% 2,403% 318.175,00 636.350,00 30 15.291,68 23.044,53 659.394,53
01-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% 318.175,00 954.525,00 30 22.937,52 45.982,05 1.000.507,05
01-sep-17 30-sep-17  21,48% 2,35% 2,355% 318.175,00 1.272.700,00 30 29.969,19 75.951,23 1.348.651,23
01-oct-17 31-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 318.175,00 1.590.875,00 30 36.952,60 112.903,83 1.703.778,83
01-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 318.175,00 1.909.050,00 30 43.990,57 156.894,41 2.065.944,41
01-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 318.175,00 2.227.225,00 30 50.910,21 207.804,62 2.435.029,62
01-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 318.175,00 2.545.400,00 30 57.984,51 265.789,13 2.811.189,13
01-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,309% 318.175,00 2.863.575,00 30 66.125,13 331.914,25 3.195.489,25
01-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2,277% 318.175,00 3.181.750,00 30 72.449,59 404.363,84 3.586.113,84
01-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 318.175,00 3.499.925,00 30 79.010,80 483.374,64 3.983.299,64
01-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,254% 318.175,00 3.818.100,00 30 86.044,23 569.418,87 4.387.518,87
01+un-18 30+un-18  20,28% 2,24% 2,238% 318.175,00 4.136.275,00 30 92.566,63 661.985,50 4.798.260,50
01-jul-18 314ul-18  20,03% 221% 2,213% 318.175,00 4.454.450,00 30 98.594,48 760.579,98 5.215.029,98
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 318.175,00 4.772.625,00 30 105.214,73 865.794,72 5.638.419,72
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 219% 2,192% 318.175,00 5.090.800,00 30 111.577,77 977.372,49 6.068.172,49
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 318.175,00 5.408.975,00 30 117.591,68 1.094.964,17 6.503.939,17
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 318.175,00 5.727.150,00 30 123.717,15 1.218.681,31 6.945.831,31




01-dic-18
01-ene-19
01-feb-19
01-mar-19
01-abr-19
01-may-19
01-jun-19
01-jul-19
01-ago-19
01-sep-19
01-oct-19
01-nov-19
01-dic-19
01-ene-20
01-feb-20
01-mar-20
01-abr-20
01-may-20
01-jun-20
01-jul-20
01-ago-20
01-sep-20
01-oct-20
01-nov-20
01-dic-20
01-ene-21
01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21
01+jul-21
01-ago-21
01-sep-21
01-oct-21
01-nov-21
01-dic-21
01-ene-22

31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30+un-20
31+ul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30+jun-21
31+jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22

19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%

2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%

2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
2,081%
2,031%
2,024%
2,024%
2,041%
2,047%
2,021%
1,996%
1,957%
1,943%
1,965%
1,952%
1,942%
1,933%
1,932%
1,929%
1,935%
1,930%
1,919%
1,938%
1,957%
1,978%

318.175,00
318.175,00
318.175,00
337.266,00
337.266,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
526.506,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00
373.620,00

6.045.325,00

6.363.500,00

6.681.675,00

7.018.941,00

7.356.207,00

7.882.713,00

8.409.219,00

8.935.725,00

9.462.231,00

9.988.737,00
10.515.243,00
11.041.749,00
11.568.255,00
12.094.761,00
12.621.267,00
13.147.773,00
13.674.279,00
14.047.899,00
14.421.519,00
14.795.139,00
15.168.759,00
15.542.379,00
15.915.999,00
16.289.619,00
16.663.239,00
17.036.859,00
17.410.479,00
17.784.099,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

130.052,45
135.384,83
145.721,61
150.789,44
157.671,00
169.112,04
180.074,47
191.172,07
202.810,96
214.095,95
223.088,23
233.491,21
243.245,48
252.631,50
267.267,96
276.980,76
284.534,20
285.289,48
291.865,18
299.426,56
309.571,36
318.129,46
321.631,85
325.091,53
326.165,97
331.068,44
342.198,53
347.207,35
352.665,86
351.011,87
350.828,00
350.276,25
351.379,57
350.460,18
348.435,77
351.930,95
355.418,89
359.082,61

1.000.000,00
1.000.000,00

E
E

1.348.733,76
1.484.118,59
1.629.840,20
1.780.629,64
1.938.300,64
2.107.412,68
2.287.487,16
2.478.659,23
2.681.470,19
2.895.566,14
3.118.654,37
3.352.145,58
3.595.391,07
3.848.022,57
4.115.290,53
4.392.271,29
4.676.805,49
4.962.094,96
5.253.960,14
5.553.386,70
5.862.958,06
6.181.087,52
6.502.719,37
6.827.810,90
7.153.976,87
7.485.045,31
7.827.243,83
8.174.451,19
8.527.117,05
8.878.128,92
9.228.956,92
9.579.233,16
9.930.612,73
10.281.072,91
10.629.508,69
10.981.439,64
10.336.858,53
9.695.941,15

7.394.058,76

7.847.618,59

8.311.515,20

8.799.570,64

9.294.507,64

9.990.125,68
10.696.706,16
11.414.384,23
12.143.701,19
12.884.303,14
13.633.897,37
14.393.894,58
15.163.646,07
15.942.783,57
16.736.557,53
17.540.044,29
18.351.084,49
19.009.993,96
19.675.479,14
20.348.525,70
21.031.717,06
21.723.466,52
22.418.718,37
23.117.429,90
23.817.215,87
24.521.904,31
25.237.722,83
25.958.550,19
26.684.836,05
27.035.847,92
27.386.675,92
27.736.952,16
28.088.331,73
28.438.791,91
28.787.227,69
29.139.158,64
28.494.577,53
27.853.660,15



01-feb-22
01-mar-22
01-abr-22
01-may-22
01-jun-22
01-jul-22
01-ago-22
01-sep-22
01-oct-22
01-nov-22
01-dic-22
01-ene-23
01-feb-23
01-mar-23
01-abr-23
01-may-23
01-jun-23
01-jul-23
01-ago-23
01-sep-23
01-oct-23
01-nov-23

28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-ul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30+jun-23
31+jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23

18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%

2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,.27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%

2,042%
2,059%
2,117%
2,182%
2,250%
2,335%
2,425%
2,548%
2,653%
2,762%
2,933%
3,041%
3,161%
3,219%
3,268%
3,169%
3,123%
3,088%
3,033%
2,968%
2,831%
2,738%

18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00
18.157.719,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

370.753,23
373.839,69
384.327,62
396.183,32
408.489,46
424.055,17
440.350,90
462.697,76
481.693,09
501.487,33
532.487,31
552.191,20
573.927,46
584.532,23
593.319,39
575.377,46
567.144,42
560.659,16
550.721,31
538.916,16
514.055,52
497.108,54

10.066.694,37
10.440.534,06
10.824.861,68
11.221.045,00
11.629.534,45
12.053.589,63
12.493.940,53
12.956.638,29
13.438.331,38
13.939.818,71
14.472.306,03
15.024.497,23
15.598.424,68
16.182.956,91
16.776.276,30
17.351.653,76
17.918.798,18
18.479.457,34
19.030.178,64
19.569.094,80
20.083.150,32
20.580.258,86

28.224.413,37
28.598.253,06
28.982.580,68
29.378.764,00
29.787.253,45
30.211.308,63
30.651.659,53
31.114.357,29
31.596.050,38
32.097.537,71
32.630.025,03
33.182.216,23
33.756.143,68
34.340.675,91
34.933.995,30
35.509.372,76
36.076.517,18
36.637.176,34
37.187.897,64
37.726.813,80
38.240.869,32
38.737.977,86

Resultados >>|

2.000.000,00]

20.580.258,86]

38.737.977,86|

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

18.157.719,00
20.580.258,86
1.630.000,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl

40.367.977,86|




FRANCISCO JAVIER TORO QOSORIO
Persona Natural
Email: javitoplus3613@gmail.com

\

FRANCISCO JAVIER TORO OSORIO
C.C. N°3'613.114 Sonsén (Ant.)

LIQUIDACION PRIMERQ MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y
DE CREDITO ElERYD HLEGARC COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO
DEMANDADC LUCAS DAVID HURTADO CALDERON CEDULA 8.033.199 RADICADO 2022-00166
. CAPITAL 3.000.000 DEI\:stS M'g!;i'r:g?fl(sj)s DESDE EL 01 DE OCTUBRE DE 2021 L4
. TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA INTERES MORATORIO,
SEGUN SUPERINTENDECIA FINANCIERA
Vigencia Brio. Cte Méxima Tasa Liquidacidn de Crédito
: mensual
Efect. . Capital intereses en Saldo de Saldo ital
Desde Hasta A:::I i R d Lo Liqui:acién esta Liquidacién Interese mas :::;Zis
1-oct-21] 31-oct-21 | 17,08% | 1,92% | 1,919% | 30| 3.000.000 57.570,00 57.570,00 3.057.570,00
1-nov-21} 30-nov-21 | 17,27% | 1,94% | 1,938% | 30| 3.000.000 58.140,00 115.710,00 3.115.710,00
1-dic-21| 31-dic-21 | 17,46% | 1,96% | 1,557% | 30| 3.000.000 58.710,00 174.420,00 3.174.420,00
1-ene-22| 31-ene-22 | 17,66% | 1,98% | 1,978% | 30| 3.000.000 55.340,00 233.760,00 3.233.760,00
1-feb-22| 28-feb-22 | 18,30% | 2,04% | 2,042% | 30 | 3.000.000 61.260,00 255.020,00 3.255.020,00
1-mar-22| 31-mar-22 | 18,47% | 2,06% | 2,055% | 30| 3.000.000 61.770,00 356.790,00 3.356.790,00
__ 1-abr-22| 30-abr-22 | 19,05% | 2,12% | 2,117% | 30 | 3.000.000 63.510,00 420.300,00 3.420.300,00
1-may-22| 31-may-22 | 19,71% | 2,18% | 2,182% | 30| 3.000.000 65.460,00 485.760,00 3.485.760,00
1-jun-22} 30-jun-22 | 20,40% | 2,25% | 2,250% { 30| 3.000.000 67.500,00 553.260,00 3.553.260,00
1-jul-22{ 31-jul-22 | 21,28% | 2,34% | 2,335% | 30| 3.000.000 70.050,00 623.310,00 3.623.310,00
1-ago-22| 31-ago-22 | 22,21% | 2,43% | 2,425% | 30 | 3.000.000 72.750,00 696.060,00 3.696.060,00
1-sep-22| 30-sep-22 | 23,50% | 2,55% | 2,548% | 30| 3.000.000 76.440,00 772.500,00 3.772.500,00
1-0ct-22| 31-oct-22 | 24,61% | 2,65% | 2,653% | 30| 3.000.000 79.590,00 852.090,00 3.852.090,00
1-nov-22| 30-nov-22 | 25,78% | 2,76% | 2,762% | 30| 3.000.000 82.860,00 934.950,00 3.534.950,00
1-dic-22| 31-dic-22 | 27,64% | 2,93% | 2,933% | 30| 3.000.000 87.990,00 | 1.022.940,00 4.022.940,00
1l-ene-23| 31-ene-23 | 28,84% | 3,04% | 3,041% | 30| 3.000.000 91.230,00| 1.114.170,00 4.114.170,00
1-feb-23| 28-feb-23 | 30,18% | 3,16% | 3,161% | 30| 3.000.000 94.830,00 | 1.209.000,00 4.209.000,00
1-mar-23| 31-mar-23 | 30,84% | 3,22% | 3,219% | 30| 3.000.000 96.570,00 | 1.305.570,00 4.305.570,00
1-abr-23| 30-abr-23 | 31,39% | 3,27% | 3,268% | 30| 3.000.000 98.040,00 | 1.403.610,00 4.403.610,00
1-may-23| 31-may-23 | 30,27% | 3,17% | 3,169% | 30| 3.000.000 95.070,00 | 1.498.680,00 4.458.680,00
1-jun-23| 30-jun-23 | 29,76% | 3,12% | 3,123% | 30| 3.000.000 593.690,00 | 1.592.370,00 4.552.370,00
1-jul-231 31-jul-23 | 29,36% | 3,09% | 3,088% | 30 { 3.000.000 92.640,00 | 1.685.010,00 4.685.010,00
1-ago-23| 31-ago-23 | 28,75% | 3,03% | 3,033% | 30| 3.000.000 90.990,00 | 1.776.000,00| .. 4.776.000,00
~ 1-sep-23| 30-sep-23 | 28,03% | 2,97% | 2,968% | 30 | 3.000.000 89.040,00| 1.865.040,00 4.865.040,00
1-oct-23] 31-0ct-23 | 26,53% | 2,83% | 2,831% | 30| 3.000.000 84.930,00{ 1.949.970,00 4.949.970,00
1-nov-23| 30-nov-23 | 25,52% | 2,74% | 2,738% | 30| 3.000.000 82.140,00 1 2.032.110,00 5.032.110,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES 5.032.110
GASTOS PROCESALES
AGENCIAS EN DERECHO 225.000
COSTAS DEL PROCESO 1.258.027
GRAN TOTAL | 6.515.137|




Sefior
Juzgado de pequefias causas y competencias multiples de envigado

Referencia: LIQUIDACION CREDITO
Radicado : 2022-00328

Demandante: BANCOLOMBIA S.A
Demandado: JOSE LEONARDO RIOS

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS, mayor de edad, y abogada titulada
identificada con cedula de ciudadania numero 43.730.529 y con la T.P. 97.367
de C.S. de la J, en calidad de apoderada judicial del demandante
BANCOLOMBIA S.A .

Mediante la presente paso a aportar a este despacho liquidacién dentro del
proceso de la referencia

Del Sefor Juez

Atentamente,

\E\'.f}i | - | P‘_‘H r "::"'-:
Hig“o lC]Ui\ﬂO ’Omo\{o .

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS
T.P 97.367 del C.S.J
C.C. 43.730.29.



= Bancolombia

Medellin, octubre 9 de 2023

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  7060089243.

JOSE LEONARDO RIOS PINEDA
10.285.678

7060089243.

noviembre 17 de 2021

33,51%

Liquidacion de la Obligacion a nov 17 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

200.000.000,00
0,00
0,00
0,00

200.000.000,00

Saldo de la obligacion a oct 9 de 2023

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SARAY GUERRA MERCADO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
80.000.000,00
0,00
77.902.350,50
0,00
157.902.350,50




= Bancolombia

JOSE LEONARDO RIOS PINEDA

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. p Interés 4 4 Valor abono a Saldo capital | remuneratorio
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . 3 Valor abono a . mora en pesos
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de Total abonado pesos | pesos después| en pesos .
. Lig. Pesos capital pesos remuneratorio Seguro pesos A después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del
pesos bado pago
Saldo Inicial nov/17/2021 200.000.000,00 0,00 0,00 200.000.000,00 0,00 0,00
Saldos para Demanda nov-17-2021 0,00% 0 200.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]200.000.000,00 0,00 0,00
Cierre de Mes nov-30-2021 23,03% 13 200.000.000,00 0,00 1.481.885,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 1.481.885,07
Cierre de Mes dic-31-2021 23,25%| 31 200.000.000,00 0,00 5.064.967,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 5.064.967,42
Cierre de Mes ene-31-2022 23,49%| 31 200.000.000,00 0,00 8.681.358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 8.681.358,34
Cierre de Mes feb-28-2022 24,25%| 28 200.000.000,00 0,00| 12.040.213,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 12.040.213,82
Cierre de Mes mar-31-2022 24,45%| 31 200.000.000,00 0,00| 15.790.657,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 15.790.657,67
Cierre de Mes abr-30-2022 25,13%| 30 200.000.000,00 0,00| 19.510.179,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00{ 19.510.179,85
Cierre de Mes may-31-2022 25,90%| 31 200.000.000,00 0,00| 23.460.784,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 23.460.784,18
Cierre de Mes jun-30-2022 26,69%| 30 200.000.000,00 0,00| 27.387.887,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 27.387.887,10
Cierre de Mes jul-31-2022 27,70%| 31 200.000.000,00 0,00| 31.584.408,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 31.584.408,55
Cierre de Mes ago-31-2022 28,75%| 31 200.000.000,00 0,00] 35.923.891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 35.923.891,50
Cierre de Mes sep-30-2022 30,19%| 30 200.000.000,00 0,00| 40.308.507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00{ 40.308.507,24
Cierre de Mes 0ct-31-2022 31,42%| 31 200.000.000,00 0,00| 45.004.119,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 45.004.119,58
Cierre de Mes nov-30-2022 32,69%| 30 200.000.000,00 0,00 49.708.465,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/200.000.000,00 0,00| 49.708.465,72
Cierre de Mes dic-31-2022 34,69%| 31 200.000.000,00 0,00| 54.831.212,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{200.000.000,00 0,00 54.831.212,76
Cierre de Mes ene-31-2023 35,95%| 31 200.000.000,00 0,00| 60.116.989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/200.000.000,00 0,00 60.116.989,98
Abono feb-3-2023 37,35% 3 200.000.000,00 0,00| 60.639.334,90 120.000.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000.000,00| 80.000.000,00 0,00 60.639.334,90
Cierre de Mes feb-28-2023 37,35%| 25 80.000.000,00 0,00 62.397.250,68 . 0,00 0,00 0,00 , 80.000.000,00 0,00| 62.397.250,68
Cierre de Mes mar-31-2023 38,03%| 31 80.000.000,00 0,00| 64.617.261,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 80.000.000,00 0,00 64.617.261,28
Cierre de Mes abr-30-2023 38,59%| 30 80.000.000,00 0,00| 66.792.367,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 80.000.000,00 0,00 66.792.367,72
Cierre de Mes may-31-2023 37,44%| 31 80.000.000,00 0,00| 68.982.798,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 80.000.000,00 0,00 68.982.798,99
Cierre de Mes jun-30-2023 36,91%| 30 80.000.000,00 0,00 71.075.493,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 80.000.000,00 0,00{ 71.075.493,98
Cierre de Mes jul-31-2023 36,50%| 31 80.000.000,00 0,00| 73.217.639,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 80.000.000,00 0,00 73.217.639,63
Cierre de Mes ago-31-2023 35,86%| 31 80.000.000,00 0,00 75.327.286,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 80.000.000,00 0,00| 75.327.286,76
Cierre de Mes sep-30-2023 35,10%| 30 80.000.000,00 0,00| 77.330.289,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 80.000.000,00 0,00 77.330.289,51
Saldos para Demanda oct-9-2023 33,51%| 9 80.000.000,00 0,00 77.902.350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 80.000.000,00 0,00 77.902.350,50




Saldo total en
pesos después
del pago

200.000.000,00

200.000.000,00

201.481.885,07

205.064.967,42

208.681.358,34

212.040.213,82

215.790.657,67

219.510.179,85

223.460.784,18

227.387.887,10

231.584.408,55

235.923.891,50

240.308.507,24

245.004.119,58

249.708.465,72

254.831.212,76

260.116.989,98

140.639.334,90

142.397.250,68

144.617.261,28

146.792.367,72

148.982.798,99

151.075.493,98

153.217.639,63

155.327.286,76

157.330.289,51

157.902.350,50




BMC InfoAgro Aplicativo WEB - FAG Sarlaft Cambiar Mi Clave Cerrar Sesion
—__ InTormacion pasica R
Tipo de consulta: Individual Masivo
Nro. de Identificacion: | 10285678
Nros. de Certificados: | 3765936
Fecha de Liquidacion: |09/10/2023
Datos del Beneficiario
Nombres: RIOS PINEDA JOSE LEONARDO
Intermediario: BANCOLOMBIA
Puntos:
Fecha del Crédito: 2020/11/17
DTF Tasa Max Legal
Liquidar Limpiar Exportar
FINAGRO
Liquidacién de Recuperaciones - Fondo Agropecuario de Garantias - FAG -
Intermediario: BANCOLOMBIA Nro. de Certificado: 3765936 l
Beneficiario: RIOS PINEDA JOSE LEONARDO Identificacién: 10285678
Tipo Tasa: Tasa Maxima Legal Tasa de interes inicial del Credito: FINAGRO
Fecha de Liquidacién: 2023/10/09 Fondo para el Finandamiento del Sector Agropecuari
1 120.000.000 2023/02/06 0 0 0 2023/02/06 245 120.000.000 30.105.878 0 150.105.878
120.000.000 0 0 120.000.000 30.105.878 150.105.878

La informacion aqui expresada corresponde a la existente en las bases de datos de FINAGRO, y a los criterios digitados elegidos por el usuario para seleccionarla, teniendo en cuenta que esta informacién varia
diariamente, o que los criterios digitados pueden estar errados, las cifras aqui expresada son una aproximacion a los valores definitivos, por lo tanto al momento de realizar la consignacién es necesario confirmar

Contactenos: fag@finagro.com.co

Si desea un acuerdo de pago con FINAGRO, favor comunicarse al teléfono 320 3377 Ext. 256 o 208

con El FONDO AGROPECUARIO DE GARANTIAS FAG. NI FINAGRO NI EL FAG SERAN RESPONSABLES LEGALMENTE POR LAS VARIACIONES CONSECUENCIA DE ESTAS VARIABLES.

FINAGRO


https://apl.finagro.com.co/portal/index.aspx
mailto:fag@finagro.com.co
http://www.finagro.com.co/
https://apl.finagro.com.co/portal/contenidoapp.aspx?sso_app_url=https://apl.finagro.com.co/BMC/Index.aspx
https://apl.finagro.com.co/portal/contenidoapp.aspx?sso_app_url=https://apl.finagro.com.co/InfoAgro/Index.aspx
https://apl.finagro.com.co/portal/contenidoapp.aspx?sso_app_url=https://apl.finagro.com.co/efag/default.aspx
https://apl.finagro.com.co/portal/contenidoapp.aspx?sso_app_url=https://apl.finagro.com.co/sarlaft/Default.aspx
https://apl.finagro.com.co/portal/PasswordRecovery.aspx
https://apl.finagro.com.co/portal/logout.aspx

LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO
DEMANDADO: MARISOL RESTREPO ORREGO
RADICADO: 2023-297

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta :l

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 30-nov-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

